INDICAÇÃO Nº
2661
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias visando à liberação de recursos para aquisição de ambulância no município de Nova Odessa.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação nos foi encaminhada pelo Coordenador de Zoonoses e faz-se necessária aquisição de uma ambulância tipo UTI completa para a Central de Ambulâncias da Secretaria Municipal de Saúde para substituir os veículos antigos que já estão sem condições de uso e conseguir atender a população com mais rapidez.

Tenho certeza de que essa indicação será bem recebida pelos meus pares dada a sua relevância.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1035754 190911 1137